
List2

PŘEDMĚT

MATEMATIKA K.K.

MATEMATIKA L.C.

NÁŠ SVĚT

ANGLICKÝ JAZYK 

(M.L.)

ANGLICKÝ JAZYK 

(E.K.)

Uklízím třídu. 

Uklízím třídu. třídnické práce

třídnické práce

třídnické práce

Uklízím třídu. třídnické práce

Uklízím třídu. třídnické práce

Uklízím třídu. 

ČESKÝ JAZYK třídnické práce

třídnické práce

Uklízím třídu. 

Uklízím třídu. 

  Týdenní plán

   26.6. - 30.6.

CÍL UČIVO

Stránka 1



List2

Informace pro rodiče:

Ve středu a ve čtvrtek si děti mohou přinést různé společenské hry. Bude prostor si je zahrát. 

V případě jakýkoliv dotazů nebo nejasností se na mě nebo pana učitele Lukáše nebo Barču neváhejte obrátit.

Vaše Katka Klímová, Lukáš Cahel a Barča Klíčová

Ve středu 28.6. budeme rozdávat učebnice pro 4. ročník, které si nechají přes prázdniny doma. Děti si odnesou tělocvik a výkresy domů. Všechny výtvarné pomůcky, které 

mají ve třídě, si budou brát s sebou do nové třídy ve 2. patře na příští rok. 

Ve čtvrtek budeme vyklízet skříňky a vybírat klíče. Kdo klíč ztratil, uhradí 100,- Kč. Čip na oběd dětem zůstává přes prázdniny. Prosím, uložte si ho někde, kde ho v září najdete 

:-).

V pátek 30.6. budeme slavnostně rozdávat závěrečné vysvědčení. Kdo bude nemocný nebo na dovolené, může si vysvědčení vyzvednout o prázdninách v kanceláři školy v 

úředních hodinách. Rodiče uvítáme od 9.20 do 10.30 v tělocvičně. Ukončení programu plánujeme v 10.30. Oběd na 30.6. je nutné si přihlásit, kdo bude chtít. Obědy se budou 

vydávat od 11.30 do 13.00 hodin. Družina bude v provozu do 16.30. 

Vážení rodiče, mnohokrát Vám děkujeme za celou dosavadní spolupráci, byli jste báječní. Přejeme Vám slunečnou a odpočinkovou dovolenou a dětem dloouuuhééé 

prázdniny bez úrazů. 

V pondělí 26.6. budeme vybírat učebnice ze 3. ročníku - ČJ a M. Prosím sundejte z nich obaly a zkontrolujte, že nejsou popsané či jinak poškozené. Kdo má dva kusy od každé 

učebnice, přinese oba. Kdo učebnici ztratil, přinese peníze (matematika 150,-, český jazyk 109,-). Pokud jsou učebnice jakkoliv poškozené, bude třeba poškození uhradit dle 

ceníku, který má škola k dispozici. 

V úterý 27.6. nás čeká prezentace třídních projektů, dopoledne pro ostatní spolužáky, odpoledne v 16.00 pro veřejnost. Jste srdečně zváni. Pokud někdo ze třídy nebude 

moct přijít, prosím o info, ať s ním nepočítáme. Předem děkuji

Vážení rodiče, v pondělí a ve středu si děti přinesou aktovku. v úterý půjdou do školy jen s batůžkem, ve kterém budou mít pouzdro, svačinu a pití, čip na oběd. Vyučování 

bude končit ve 12.00 od pondělí do čtvrtka, v pátek v 10.30. 

Stránka 2


